

Ünite : Hakem İşleri Koordinatörlüğü
Sayı : 2023/23
Konu :Sınav Takvimi ve Vize Ücretleri

İl Hakem Kurulu Başkanlıklarına,

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu'nun 15.05.2023 tarih ve 74 sayılı toplantısında alınan karar gereği ülkemizde 06.02.2023 tarihinde yaşanan deprem felaketi nedeniyle hakem, gözlemci ve mentörlerden her yıl alınan vize ücretleri 2023-2024 Futbol Sezonu için alınmayacaktır.

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu'nun 22.05.2023 tarih ve 75 sayılı toplantısında onaylanan hakem ve gözlemciler için 2023-2024 Futbol Sezonu klasman belirlemelerine yönelik vize, sınav ve seminer takvimi ektedir.

Takvim uygulamaları ile ilgili detaylar ayrıca bildirilecektir.

İlinizdeki tüm hakem, gözlemci ve mentörlere tebliğini önemle rica ederim.



Prof. Dr. Lale ORTA
MHK Başkanı

HAKEMLER İÇİN
2023-2024 SEZONU KLASMAN BELİRLEMELERİNE YÖNELİK VİZE-
SINAV VE SEMİNER TAKVİMİ

TARİH	FAALİYET
01 Mayıs – 30 Haziran 2023	Lisans Vize İşlemleri
06 Haziran 2023 Salı	İl Hakemleri Atletik Test Sınavı (İllerde)
07 Haziran 2023 Çarşamba	İl Hakemleri Yazılı Sınavı (İllerde)
07 Haziran 2023 Çarşamba	Mazeretleri nedeniyle sınavlara giremeyecek İl Hakemlerinin mazeretlerini gösteren belgelerinin il hakem kurullarına tesliminin son günü.
13 Haziran 2023 Salı	İl Hakemleri Mazeret Atletik Test Sınavı (Belgeli ve Kabul Edilen Mazeretliler İçin)
14 Haziran 2023 Çarşamba	İl Hakemleri Mazeret Yazılı Sınavı (Belgeli ve Kabul Edilen Mazeretliler İçin)
15 Haziran 2023 Perşembe	İllerde Hakemlerin vize belgelerini İHK ya teslim edeceği son gün
16 Haziran 2023 Cuma	Terfi edebileceklerin teklif listeleri ve Vize Belgeleri ile tüm listelerin İl Hakem Kurullarınca Hakem İşleri Koordinatörlüğü'ne Gönderilmesi
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Tüm Klasmanlar Atletik Test 8 Bölgede (BH-BYH- KBH-KBYH- CKH-CKYH-BKH-BKYH) / (SLH- SLYH- AKH- AKYH Klasmanlar Hariç)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Çevrimiçi Yazılı Sınav, Video Görüntülü Sınav ve İngilizce seviye tespit sınavı. (8 Bölgede) (BH-BYH- KBH-KBYH ve İHK'lerce teklif edilenler)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Çevrimiçi Yazılı Sınav, Video Görüntülü Sınav ve İngilizce seviye tespit sınavı. (8 Bölgede) (CKH-CKYH-BKH-BKYH) (SLH- SLYH- AKH- AKYH Klasmanlar Hariç)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Kurslara Çağrılacak Hakemlerin İlanı
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	8 Bölge için Terfi Kursları - Yorum ve Mülakat Sınavı (BH-BYH- KBH-KBYH-CKH-CKYH-BKH-BKYH Adayları)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	SLH- SLYH- AKH- AKYH Klasman Hakemlerine yönelik atletik test Çevrimiçi Yazılı Sınav, Video Görüntülü Sınav ve İngilizce seviye tespit sınavı.
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	SLH- SLYH- AKH- AKYH Klasman adaylarına Terfi Kursları-Yorum ve mülakat sınavı (Merkezi)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	BH-BYH- KBH-KBYH-CKH-CKYH-BKH-BKYH Mazeret sınavları ve gerekiyorsa terfi kursları
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Klasmanların Açıklanması
01- 06 Ağustos 2023	Sezon Öncesi Eğitim Seminerleri ve Atletik Testler (SLH-SLYH-AKH-AKYH-VAR-KADIN FIFA HAKEM-KADIN FIFA YRD HAKEM)
14-22 Ağustos 2023	Bölgesel Seminerler ve Atletik Testler (BH-BYH- KBH-KBYH- CKH-CKYH-BKH-BKYH)

Not: Merkez Hakem Kurulu gerekli durumlarda değişiklik yapmaya yetkilidir.
İl Hakem kurullarına yönelik takvim uygulama talimatları ve aktiviteler hakkında açıklayıcı bilgiler ayrıca gönderilecektir.

GÖZLEMCİLER İÇİN
2023-2024 SEZONU KLASMAN BELİRLEMELERİNE YÖNELİK VİZE-
SINAV VE SEMİNER TAKVİMİ

TARİH	FAALİYET
01 Mayıs – 30 Haziran 2023	Lisans Vize İşlemleri
06 Haziran 2023 Salı	Gözlemciliğe Başvuru için (hakemliği 2022-2023 yılında bırakanlar veya dışardan müracaat edenler) MHK ye dilekçe verme tarihinin son günü (klasman aday müracaatları MHK'ye, il gözlemci Adayları İHK'ye dilekçe vereceklerdir)
07 Haziran 2023 Çarşamba	İl Gözlemcileri Yazılı Sınavı (İllerde)
07 Haziran 2023 Çarşamba	Mazeretleri nedeniyle yazılı sınavına giremeyen İl Gözlemcilerinin mazeretlerini gösteren belgelerinin il hakem kurullarına tesliminin son günü.
14 Haziran 2023 Çarşamba	İl Gözlemcileri Mazeret Yazılı Sınavı (Belgeli ve Kabul Edilen Mazeretliler İçin)
15 Haziran 2023 Perşembe	İllerde Gözlemcilerin vize belgelerini İHK ya teslim edeceği son gün
16 Haziran 2023 Cuma	İllerden terfi edebilecek İl Gözlemcilerinin Bilgi Formları ile İHK tarafından Hakem İşleri Müdürlüğü'ne bildirilmesi için Son Gün
19 Haziran 2023 Pazartesi	İl Gözlemci Aday Kursları (ihtiyaç varsa) (İHK tarafından uygulanır)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Çevrimiçi Kural, Görsel Video ve Yabancı Dil Sınavı (BG)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Çevrimiçi Kural, Görsel Video ve Yabancı Dil Sınavı (CKG-BKG - AKG)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Kursa Çağrılacak Gözlemcilerin İlanı
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	BG-CKG-BKG adaylarına Terfi Kursları (8 Bölgede)(Yorum ve Mülakat sınavı)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	BG-CKG-BKG mazeret sınavları/terfi Kursları (8 Bölgede) (Mazereti uygun görülenler için - Merkezi)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	AKG-SLG Klasmanlara Terfi, kursları Yorum ve Mülakat sınavı - Merkezi)
DAHA SONRA İLAN EDİLECEK	Klasmanların Açıklanması
14- 22 Ağustos 2023	Sezon Öncesi Eğitim Seminerleri (Tüm Klasmanlar)

Not: Merkez Hakem Kurulu gerekli durumlarda değişiklik yapmaya yetkilidir. İl Hakem kurullarına yönelik takvim uygulama talimatları ve aktiviteler hakkında açıklayıcı bilgiler ayrıca gönderilecektir